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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Polt Péter legfőbb ügyésznek

„Milyen stádiumban vannak a Kocsis István elleni büntet őeljárások?”
címmel .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Kocsis István, egyebek mellett a Paksi Atomerőmű , a Magyar Villamos Művek és a BKV volt
vezérigazgatója iparági források szerint meghatározó szerepet játszott azzal kapcsolatban ,
hogy tárca nélküli miniszter felügyelje a paksi atomer őmű bővítését. Ennek az információnak
a helytállóságát a küls ő szemlélő számára legalábbis megerősíti, hogy Kocsis István jelen volt
az Országgyűlésben a Paksi Atomerőmű két új blokkja tervezéséért, megépítéséért és üzemb e
helyezéséért felel ős tárca nélküli miniszter, Süli János 2017. május 2-i miniszteri eskütételén.

A 2010-es kormányváltást követő ún. elszámoltatás ügyei között több is volt, amely Kocsi s
István személyéhez kapcsolódik. Egyebek mellett büntetőeljárás indult ellene a BKV
vezérigazgatójaként aláírt egyes megbízási szerz ődések miatt, illetve bűnszervezetben
elkövetett sikkasztás és hűtlen kezelés miatt a Fővárosi Főügyészség is vádat emelt a Magyar
Villamos Művek volt vezérigazgatója ellen.
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Különösen Kocsis István paksi bővítésben betöltött szerepére tekintettel közérdeklődésre
tarthat számot a volt vezérigazgató elleni, a közvagyon felhasználásával kapcsolato s
büntetőeljárások eredménye . Kérem ezért, hogy — az Országgyűlés ellenőrző funkcióját
elősegítendő — tájékoztasson, milyen stádiumban vannak a Kocsis István ellen indítot t
büntetőeljárások.

Várom válaszát !

Budapest, 2017. május 31 .

Tisztelettel,

Dr. Szél Bernadet t
országgyű lési képviselő (LMP)
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